[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	30.06.2016

	№
	172

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 31.03.2016 № 71
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в основной состав призывной комиссии Ленинского и Нововятского района муниципального образования «Город Киров» по проведению призыва граждан Российской Федерации 1989 – 1998 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2016 года (далее – комиссия), утверждённый Указом Губернатора Кировской области от 31.03.2016
№ 71 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле – июле 2016 года» (с изменениями, внесёнными указами Губернатора Кировской области от 15.04.2016 № 91, от 05.05.2016 № 118, от 03.06.2016 № 157), следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии СКРИПЧЕНКО Валерия
Владимировича, заместителя начальника территориального управления администрации города Кирова по Ленинскому району, председателем комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Юферева И.В.

2. Настоящий Указ вступает в действие с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 21.06.2016.

И.о. Губернатора

Кировской области    А. Б. Кузнецов
[image: image1.png]